
 

Karolinska Development avyttrar sitt innehav i Athera 
Biotechnologies 
STOCKHOLM den 3 december 2015. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
meddelar idag att bolaget avyttrar hela sitt innehav i läkemedelsutvecklingsbolaget Athera 
Biotechnologies AB till ett konsortium lett av Östersjöstiftelsen och Industrifonden. 
Avyttringen medför en ytterligare fokusering av portföljen, i linje med Karolinska 
Developments strategi att omvandla Karolinska Development till ett ledande nordiskt 
riskkapitalbolag fokuserat på att skapa värde för både patienter och aktieägare.  

Jim Van heusden, Karolinska Developments VD, kommenterar: ”Jag är mycket nöjd att idag meddela 
avyttringen Athera Biotechnologies till ett konsortium av investerare som kommer att finansiera den 
fortsatta utvecklingen av bolaget ledande produktkandidat PC-mAb. Avtalet möjliggör även för oss att 
dra nytta av Atheras framgång i form av en tilläggsköpeskilling baserad på framtida avkastning med 
potentiellt betydande framtida värde”.  

Enligt avtalet kommer Karolinska Development och KCIF Co-Investment Fund KB, ett holdingbolag 
gemensamt ägt av Europeiska Investeringsfonden och Karolinska Development, att avyttra hela sina 
aktieinnehav i Athera Biotechnologies till konsortiet lett av Östersjöstiftelsen och Industrifonden mot 
en tilläggsköpeskilling baserad på framtida avkastning. Avyttringen har ingen påverkan på senast 
rapporterade verkliga värde och inga ytterligare finansiella detaljer kring denna transaktion kommer 
att offentliggöras. 

I samband med avtalet investerar konsortiet 24 miljoner kronor i Athera för att finansiera den fortsatta 
kliniska utvecklingen av bolagets främsta projekt PC-mAb, som för närvarande befinner sig i kliniska fas 
I-studier, med målet att göra projektet redo för fas II. PC-mAb ger en möjlighet att tillgodose behoven 
av förbättrad sekundär prevention efter revaskularisering i patienter med perifer artärsjukdom samt 
minska risken för komplikationer och ny hjärtkärlsjukdom.   

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jim Van heusden, VD, Karolinska Development AB  
Tel: +46 72 858 32 09, e-mail: jim.van.heusden@karolinskadevelopment.com 

David Dible/Mark Swallow/Pip Batty, Citigate Dewe Rogerson 
Tel: +44 20 7638 9571; e-mail: KDev@citigatedr.co.uk 
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Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB är ett investmentbolag som fokuserar på att identifiera medicinska innovationer 
samt investera i bildande och tillväxt av bolag som utvecklar sina tillgångar till nya produkter som gör skillnad i 
patienters liv och ger en attraktiv avkastning på investerat kapital. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga nya bolag runt 
ledande forskare inom respektive vetenskapsområde med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
genom finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn för att ge 
störst möjlighet till framgång. 

Karolinska Developments portfölj består av 12 bolag inriktade mot innovativa behandlingar för livshotande och 
funktionsnedsättande sjukdomar.     

Bolaget leds av ett team bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom riskkapital, erfarna 
företagsbyggare och entreprenörer, med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com  


